RNadh Soadhim Berdhans Swoentavium BN, 156 v im Staatsardive su Steltin (Mite. V 6).
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3970.
1269 Juni 9 Magbeburg.

Gibijhof Konrad II. von Magdeburg, Marfgraf Heinvic) von MeiBen und Graf Siegfried von
Anhalt entdheiden die Streitigleiten wifen dem Fiivften Nifolaus I. bon Werle und dem Grafen
Gungelin I pon Sdwerin.

Dicimus etiam, dominum Nicolaum de Werlle filium Barnim, domini Stetinensis, debere
restituere, si ipsum pater duxerit requirendum, — — — — — — — — — — — — —
Item si qua causa inter marchionem Iohannem et fratres suos Brandenburgenses, ex parte una,
et dominum Barnim, ex parte altera, vertitur, nos Conradus, Magdeburgensis ecclesie archiepiscopus,
cum marchione Ottone Brandenburgensi amicabiliter descidemus, — — — — — — — —
Datum et actum Megdeburch anne domini M° CC°® LXIX®°, quinto Ydus Iulniil, presentibus
pluribus fide dignis.

RNady dem befdpddvigten Originale im Hauptardive ju Sdwerin s. r. Vertriige mit Brandenburg. Bon
pent angebingten 11 Siegeln an Pergamentitreifen find nur nody vier ftart befdyivigte borbanden.

Geprudt Rievel, Cod. dipl. Brand. IT 1 &. 102 Nr. 137; Metl. Urtunbenbuch II S. 360 Nr. 1166.

3971.
1269.

Fiirft Wizlaw I pon NRiigen verleitht dem Kiofter Reuentamp 2 Hufen in Dredjow.

Wizlaus dei gratia princeps Ruyanorum universis Christi fidelibus salutem in omnium
salvatore. Quoniam gestarum rerum recordatio propter hominum labilem memoriam oblivione
deletur, ideo facta mortalium scriptis mandantur et subscriptione testium muniuntur. Quapropter
notum esse volumus tam presentibus quam futuris, quod nos ob reverentiam intemerate virginis
Marie nostrorumgque peccaminum indulgentiam claustro Novi Campi in nostro dominio constituto 1)
necnon fratribus ac dominis inibi domino sedule famulantibus cum consensu dilecti fratris nostri
Jaromari duos mansos Drechowe cum decima et omni iure ex integro contulimus et dedimus
perhenniter possidendos. Ut auntem hec nostra donatioc perpetuo maneat inconvulsa, sigillo
nostro presentem mandavimus paginam conmuniri. Et cum hec agerentur, hii testes astabant:
dominus Minko Koryn, dominus Arnoldus, capellanus, et Iohannes, notarius, et alii quam plares.
Acta sunt hec anne gracie millesimo ducentesimo sexagesimo nono.

1) constituti, Kopiar.
Nach vem Mevenfamper Kopiare BL 15 v K. 17.-
Gebrudt Quellen jur Pomm. Gefdidte I S. 26.
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o 3972. »
1270.

Pergog Barnim L. befiehlt dem Peinrid) bon Hehdebred und ‘,Dtetnd) ﬁatgum bte ‘,Ddtfer
Bilidgow und Cadotw vom Klofter Berdjen ju Lehn ju nehmen.